Et imposterum, ipsam et eadem die mercurii intitulata VII dicti mensis februarii, dictus reverendus dominus Joannes de Mergarit, episcopus Gerundensis, cancellarius, existens personaliter constitutus in dicto claustro sedis Barchinone et intus Capitulum eiusdem, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadaffali ibidem pro celebrandis Curii constructi, existente dicto domino rege in dicta civitate Barchinona, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem.

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a demà, que serà dijous e serà lo VIIIèn dia del present mes de febrer, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni fuerunt presentes syndici et persone ex dictis convocatis ad dictas Curias hii qui sequuntur, videlicet:

Pro brachio ecclesiastico: Reverendisimus Petrus, patriarcha Alexandrinus, archiepiscopus Tarracone; reverendus Berengarius Sos, archiepiscopus Sacerensis et decanus sedis Barchinone Joannes Franciscus Torres, canonicus et syndicus Capituli ecclesie Vicensis.

50v// *Pro brachio militari: Illustris infans Enricus Aragonum et Sicilie, dux Sogurbii et comes Emporiarum, etc.; egregius Joannes, comes Cardone et de Prades; nobilis Matheus de Montecatheno.*

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone, et Raymundus Puig, syndicus Gerunde.

Et in continenti facta dicta continuacione, supradicti syndici et alie persone supranominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuerit.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabilis Raymundus Gilabert, negociorum Curie regie promotor, Joannes Solsona, regius scribe, et Michael Benaula, notarius, cives Barchinone.

*Continuo autem ipsa eadem die jovis ad quam dicta Curia fuit continuata intitulata octava mensis febroarii, anno predicto, dictus reverendus dominus Joannes de Mergarit, episcopus Gerundensis, cancellarius,*²¹³ *existens personaliter constitutus intus Capitulum sedis Barchinone predictum, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem constructi pro celebracione Curiarum, existenteque dicto serenissimo domino rege in dicta civitate*

212. Respondederunt, *corregit.*

213. A continuació, *ratllat, cont.*

Barchinona, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum qui sequitur.

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a demà, que serà divendres e serà lo VIIIè dia del present mes de febrer, en aquest loch mateix.

51r// *Cui quidem continuacioni fuerunt presentes syndici et persone infrascripti ex convocatis ad dictas Curias, videlicet:*

Pro brachio ecclesiastico: Joannes Franciscus Torres syndicus Capituli Vicensis.

Pro brachio militari: Nobilis Guillelmus Raymundus de Sintillis, Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et ilico facta dicta continuacione, supradicti syndici et alie persone supranominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit:

Testes fuerunt ad predicta presentes, Raphael Roca, clericus de domo dicti reverendi domini²¹⁴ episcopi Gerundensis, et Gabriel Mercó, notarius, habitator Barchinone.

Consequenter autem, dicta die veneris²¹⁵ ad quam dicta Curia²¹⁶ fuit continuata intitulata VIII dicti mensis febroarii, anno predicto, iamdictus reverendus dominus Joannes de Margarit, episcopus Gerundensis, cancellarius, existens personaliter constitutus intus²¹⁷ Capitulum dicte ecclesie Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadaffalli ibidem pro celebrandis //51v// Curias constructi, existenteque dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinone, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in hunc qui sequitur modum:

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a demà, que serà dissapte e serà lo Xè dia del present mes de febrer, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni fuerunt presentes syndici et persone ex convocatis ad dictas Curias hii qui sequitur, videlicet:

Pro brachio ecclesiastico: Joannes Franciscus Torres, syndicus Capituli Vicensis.

*Pro brachio militari: Guillelmus Raymundus de Sintillis, Arnaldus Guillelmus de Belle-
ra, nobiles.*

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et confesium facta dicta continuacione, supradicti syndici et alie persone supranominati protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

²¹⁴. Domini, interlineat.

²¹⁵. A continuació, ratllat, in.

²¹⁶. Curiam, corregit.

²¹⁷. A continuació, ratllat, unus ex gradibus.

Testes fuerunt ad predicta presentes, Joannes Solsona, regius scriba, et Michael Benaula, notarius, cives Barchinone.

52r// *Denique vero, ipsa eadem die sabbati ad quam dicta Curia fuit continuata intitulata decima dicti mensis febroarii et anno predicto a nativitate Domini millesimo CCC LXXX primo, dictus reverendus dominus Joannes de Mergarit, episcopus Gerundensis, cancellarius,²¹⁸ existens personaliter constitutus intus dictum Capitulum ecclesie Barchinonensis, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadaffalli ibidem constructi dictoque serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta²¹⁹ in hunc qui sequitur modum:*

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a dimarts primer vinent, que serà lo XIIIèn dia del present mes de febrer, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni fuerunt presentes ex convocatis ad dictas Curias syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesiastico: Joannes Franciscus Torres, syndicus Capituli Vicensis.

Pro brachio militari: Joannes d'Altarriba, Nicholaus de Luppiano, milites.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

52v// *Et ilico facta dicta continuacione, supradicti syndici et alie persone supra nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.*

Testes fuerunt ad predicta presentes, magnificus Joannes de Riaria, miles et baiulus generalis Cathalonie, et Joannes de Comajoncosa, notarius, civis Barchinone.

Denuo autem, ipsa eadem die martis ad quam dicta Curia fuit continuata intitulata tertia decima dicti mensis febroarii, anno predicto, dictus reverendus dominus episcopus Gerundensis, cancellarius, existens personaliter constitutus intus dictum Capitulum sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadaffalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, existente dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in hunc qui sequitur modum.

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a demà, que serà dimecres e serà lo XIIIèn del present mes de febrer, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni fuerunt presentes ex convocatis ad dictas Curias syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesiastici: Johannes Franciscus Olivó, procurator episcopi Gerundensis.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

53r// *Pro brachio universitatum.²²⁰*

²¹⁸. A continuació, ratllat, continuavit.

²¹⁹. A continuació, ratllat, ad.

²²⁰. A continuació, en blanc.

Et in continenti, facta dicta continuacione, supradicti syndici et alie persone supranominate protesti fuerunt prout supra protestatum fuit.

Testes fuerunt ad predicta presentes Felicianus Vilardell, domicellus; Joannes Solsona, regius scriba, civis, et Ludovicus Benet, notarius, habitator Barchinone.

Deinde vero dicta die mercurii ad quam dicta Curia fuit continuata intititata quarta decima dicti mensis febroarii, anno predicto, dictus reverendus dominus Joannes de Margarit, episcopus Gerundensis, cancellarius, existens personaliter constitutus intus dictum Capitulum ecclesie Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadaffalli ibidem pro celebracione Curiarum constructi, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in hunc videlicet modum:

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a demà, que serà dijous, que serà lo XV dia del present mes de febrer, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni fuerunt presentes ex convocatis ad dictas Curias syndici et persone infrascripte videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Olivó, procurator episcopi Gerundensis.

53v// Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et ilico, facta dicta continuacione, supradicti syndici et persone supranominate protesti fuerunt prout supra protestatum fuit.

Testes fuerunt ad per dicta presentes magnificus Johannes de Riaria, miles, baiulus Cathalonie generalis et Petrus Colell ac Gabriel Mercó, notarius, habitatores Barchinone.

Depost autem, ipsa eadem die jovis ad quam dicta Curia fuit continuata intititata quintadecima dicti mensis febroarii, anno predicto a nativitate Domini millesimo CCC LXXXIº, dictus reverendus dominus Joannes de Margarit episcopus Gerundensis, cancellarius, existens personaliter constitutus intus dictum Capitulum sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadaffalli ibidem constructi pro celebrandis Curiiis, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a demà, que serà divendres, que serà lo XVI dia del present mes de febrer, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni fuerunt presentes ex convocatis //54r// ad dictas Curias syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Olivó, procurator episcopati Gerundensis.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Aspunny, syndicus Pratorum Regis.

Et in continenti, supradicti syndici et alie persone supranominate protestati fuerunt²²¹ prout super protestatum fuit.

Testes fuerunt ad predicta presentes magnificus Joannes de Riaria, miles, baiulus generalis Cathalonie, et Franciscus Ferrer, domicellus.

Decetero autem, die predicta veneris ad quam dicta Curia fuit continuata intitulata sextadecima dicti mensis febroarii, existente dicto serenissimo domino rege in dicta²²² civitate Barchinona, dictus reverendus dominus Joannes de Mergarit, episcopus Gerundensis, cancellarius, existens personaliter constitutus intus dictum Capitulum sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadaffalli ibidem constructi pro celebrandis Curiiis, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a demà, que serà dissapte e serà lo XVII dia del present mes de febrer, en aquest loch mateix.

54v// *Cui quidem continuacioni fuerunt presentes ex convocatis ad dictas Curias syndici et persone infrascripte, videlicet:*

Pro brachio ecclesie: Berengarius de Pauo, syndicus ecclesie Gerundensis.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, Michael de Vivers, milites.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et confestim, facta dicta continuacione, syndici et persone supranominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Testes fuerunt ad predicta presentes, nobilis Gaspar Joannes de Josa et Arnaldus Guillelmus de Pergués e de Ponç.

Ex post autem, ipsa eadem die sabbati intitulata decima septima dicti mensis febroarii ad quam dicta Curia fuit continata, dicto serenissimo domino rege in civitate Barchinona personaliter residente, dictus dominus Joannes de Mergarit, episcopus Gerundensis, cancellarius, existens personaliter constiutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a dilluns primer vinent, que serà lo XVIIIè dia del present mes de febrer, en aquest loch mateix.

55r// *Cui quidem continuacioni fuerunt presentes ex convocatis ad dictas Curias syndici et persone infrascripte, videlicet:*

Pro brachio ecclesie: Johannes Franciscus Olivó, procurator episcopi Gerundensis.

Pro brachio militari: Nicholaus de Lupiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

221. A continuació, ratllat, protestati.

222. Dictas, corregit.

Et ilico facta dicta continuacione, syndici et persone supranominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabilis Michael de Caneto, in civitate Barchinone et Anthonius dez Call in loco de Vilademuls, domicelli, domiciliati.

Finaliter autem, dicta die lune ad quam dicta Curia fuit continuata intititata decimona dicti mensis febroarii, anno predicto, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinone personaliter residente, existens personaliter constitutus dictus reverendus dominus Joannes de Mergarit, episcopus Gerundensis, cancellarius, intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadaffalli ibidem constructi pro celebrandis Curiiis, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam in modum sequentem: